
VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/39 � 48/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 1. prosince 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: MaxDrinks s.r.o.
Sídlo: Na Vrstvách 216/22, 140 00 Praha 4
IČ: 26479893

vyhlašuje výběrové řízení na generálního dodavatele – dodávku projektu
řešení a výrobní technologie na výrobu sprejů pro aplikaci vitamínů a do-
plňků stravy v oblasti nanotechnologie včetně projektu speciálních tech-
nologií a přípravy pro certifikaci výroby.

Předmět výběrového řízení je podrobně specifikován v zadávací doku-
mentaci.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií a další podmínky
pro dodavatele jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyzvednout společně se zpracovaným ener-
getickým auditem osobně v sídle společnosti na níže uvedené adrese ve všední
dny po předchozí telefonické či e-mailové domluvě, která musí být uskutečněna
minimálně dva pracovnídny před plánovaným převzetím zadávacídokumentace.

Adresa: MaxDrinks s.r.o., Žižkova 80, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Kontaktní osoba: Zdeněk Kubík
E-mail: zdenek@maxdrinks.cz
Tel.: 776 117 911
Fax: 315 722 467

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 3.1.2011 ve 12.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Náklady na vyhotovení nabídky a účast ve výběrovém řízení nese uchazeč sám
a nemá nárok na úhrady žádných nákladů spojených s podáním nabídky.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8. Výběrové řízení je realizováno v souladu s Pravidly pro Výběr dodavatelů v rámci
Operačního programu Podnikání a inovace.

360580-48/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: MaxDrinks s.r.o.
Sídlo: Na Vrstvách 216/22, 140 00 Praha 4
IČ: 26479893

vyhlašuje výběrové řízení na generálního dodavatele – dodávku výrobní
technologie včetně speciální, k zahájení sériové výroby nové zcela recyk-
lovatelné ECO PET láhve, její následné plnění a etiketování.

Předmět výběrového řízení je podrobně specifikován v zadávací doku-
mentaci.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií a další podmínky
pro dodavatele jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyzvednout společně se zpracovaným ener-
getickým auditem osobně v sídle společnosti na níže uvedené adrese ve všední
dny po předchozí telefonické či e-mailové domluvě, která musí být uskutečněna
minimálně dva pracovnídny před plánovaným převzetím zadávacídokumentace.

Adresa: MaxDrinks s.r.o., Žižkova 80, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Kontaktní osoba: Zdeněk Kubík
E-mail: zdenek@maxdrinks.cz
Tel.: 776 117 911
Fax: 315 722 467

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 3.1.2011 ve 12.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Náklady na vyhotovení nabídky a účast ve výběrovém řízení nese uchazeč sám
a nemá nárok na úhrady žádných nákladů spojených s podáním nabídky.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8. Výběrové řízení je realizováno v souladu s Pravidly pro Výběr dodavatelů v rámci
Operačního programu Podnikání a inovace.

360581-48/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKU TECHNOLOGIE V RÁMCI OPPI

1. Název zakázky
»Nákup ohraňovacího lisu«

2. Identifikační údaje zadavatele
Obchodní název společnosti A. E. I. Export-Import, spol. s r.o.

Sídlo Valtice, Mikulovská 976

IČ/DIČ 46981365/CZ46981365

Právní forma Společnost s ručením omezeným

3. Druh zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka bude částečně financována z veřejných prostředků, a to z fondu
Evropského společenství – fondu pro regionální rozvoj – Operační program Podni-
kání a inovace OPPI, v rámci programu – ROZVOJ.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Informace o předmětu zakázky
Společnost A. E. I. Export-Import, spol. s r.o. vyhlašuje výběrové řízení na:
Nákup ohraňovacího lisu.

Předpokládaná hodnota zakázky:

Název položky Množství (ks) Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) Cena s DPH (Kč)

Ohraňovací lis 1 12 791 667,- 2 558 333,- 15 350 000,-

Celkem 12 791 667,- 2 558 333,- 15 350 000,-

Jedná se o maximální možnou cenu, kterou není možné překročit. V případě, že na-
bídka uchazeče bude obsahovat vyšší hodnotu, bude uchazeč ze zadávacího říze-
ní vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kva-
lifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria
hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací
dokumentaci.

5. Informace o možnosti vyžádat si zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doru-
čené na e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 12 dnů před uplynutím
lhůty k podání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumen-
tace zaslána zájemci poštou nebo e-mailem, nejpozději do 5 dnů od doručení
e-mailové žádosti zadavateli. Žádosti zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat, elektronicky na následujících kon-
taktech:

Adresa: A. E. I. Export-Import, spol. s r.o.
Kontaktní osoba: Erich Mutz
E-mail: erich.mutz@fuhrmann.at
Tel.: +420 519 360 135

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Informace o tom, v jakém jazyce může být nabídka podána
Nabídka bude předložena v českém nebo německém jazyce. Originál nesmí obsa-
hovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Listy nabídky bu-
dou pevně a nerozebíratelně spojeny tak, aby bylo možné listovat ve svazku.

Nabídku i doklady a informace k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen
podat písemně v 1 originále, v 1 kopii a 1 v elektronické verzi na CD-R označené
obchodním názvem uchazeče, v souladu se zadávacími podmínkami.

7. Lhůta a místo pro podání nabídek
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 3. 1. 2011.

Nabídku v rámci této výzvy je možné doručit nejpozději do 3. 1. 2011 do 15 hodin.
Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktníhomístazadavate-
le, v listinné podobě v zapečetěné obálce označené názvem akce: »Nákup ohra-
ňovacího lisu« a poznámkou »ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT«.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v pří-
padech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

360572-48/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Představenstvo společnosti

Photovoltaic systems a.s.
IČ: 28483651, se sídlem Hradec Králové, Malé náměstí 123, PSČ 500 03

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu B, vložce 2920

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,
která se bude konat dne 5.1.2011 od 10.00 hod.

v kanceláři společnosti na adrese Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, 1. patro

Pořad jednání valné hromady:

1. Zahájení valné hromady, kontrola usnášeníschopnosti
2. Volba orgánů valné hromady
3. Odvolání a volba členů představenstva
4. Odvolání a volba člena dozorčí rady
5. Závěr

Představenstvo společnosti
Photovoltaic systems a.s.

360579-48/10

VÝZVA K PŘEVZETÍ LISTINNÝCH CENNÝCH PAPÍRŮ PO ZRUŠENÍ
EVIDENCE EMISE ZAKNIHOVANÝCH CENNÝCH PAPÍRŮ PODLE § 113

ODST. 11 ZÁKONA O PODNIKÁNÍ NA KAPITÁLOVÉM TRHU

Společnost BC Real, a.s., se sídlem Plzeň, Jižní Předměstí, Boettingerova 2902/26,
PSČ 301 00, IČ: 27965899, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1274, tímto v souladu s ust. § 113 odst. 11 zákona
č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, v platném znění, vyzývá dosa-
vadní vlastníky zaknihovaných akcií emitenta BC Real, a.s. k převzetí listinných
akcií ve lhůtě 2 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, neboť dne 19. 11. 2010 došlo
ke zrušení evidence emise zaknihovaných akcií emitenta BC Real, a.s.

BC Real, a.s.
Martin Hrubý
předseda představenstva

360615-48/10

PÍSEMNÁ VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDEK

článek 1
Základní údaje o výběrovém řízení

1. Vyhlašovatel: Mechanika, a.s.
Prostějov, Letecká 2, PSČ 796 86
IČ: 25518127
DIČ: CZ25518127

2. Pověřený subjekt: RECTE.CZ, s.r.o.
Ostrava-Moravská Ostrava, Matiční 730/3, PSČ 702 00
IČ: 61972690
DIČ: CZ61972690
telefon: +420 606 903 971, +420 597 461 313
fax: +420 597 461 315
e-mail: recte@recte.cz

3. Název nabídky: Rekonstrukce haly pro výrobu hliníkových oken

článek 2
Informace o předmětu výběrového řízení

1. Předmětem výběrového řízení je uzavření smlouvy o dílo na zhotovitele stavby
»Rekonstrukce haly pro výrobu hliníkových oken«, a to za podmínek uvedených
v zadávacích podmínkách vyhlašovatele, obchodních podmínkách vyhlašovate-
le a podle projektové dokumentaci zpracované Ing. Stanislavem Chovancem
s místem podnikání Láz 1280, Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 49584553 (číslo za-
kázky: 169 z 08/ 2010).

2. Podrobná specifikace předmětu výběrového řízení je uvedena v zadávacích
podmínkách, které dodavatelé obdrží bezúplatně na adrese pověřeného subjektu
(článek 1 bod 2 této výzvy) po předchozízávazné (faxové, e-mailové) objednávce.

článek 3
Lhůty a místo plnění

1. Lhůta pro zpracování nabídek: 36 dní
2. Lhůta pro doručení nabídek: do 6. ledna 2011 do 9.00 hodin
3. Místo pro doručení nabídek: adresa pověřeného subjektu dle čl. 1 bod 2

této výzvy
4. Místo pro otevírání obálek: adresa vyhlašovatele dle čl. 1 bod 1 této výzvy
5. Podpis smlouvy (předpoklad): leden 2011
6. Místo plnění: sídlo vyhlašovatele

(ZUJ – 589250, NUTS – CZ0713589250)
7. Poskytování zadávacích

podmínek: od 1.12.2010 na adrese pověřeného subjektu

článek 4
Ostatní informace

1. Vyhlašovatel výběrového řízení je žadatelem o dotaci, a to z dotačního progra-
mu v rámci Operačního programu Podnikání a inovace (OPPI).

2. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení změnit jeho pod-
mínky, výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.

3. Předmětné výběrové řízení není veřejnou zakázkou ve smyslu zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, obchod-
ní veřejnou soutěží ani veřejným příslibem.

4. V souladu s ust. § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fi-
nanční kontroly. Tato skutečnost bude uvedena v předloženém návrhu smlouvy
o dílo všech účastníků shora citovaného výběrového řízení.

360616-48/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na
Popisovací zařízení – laminovací stroj – 2 ks

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je maximálně 900 000,-- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Svatopluk Vaverka
Telefon: 556 207 258
E-mail: svatopluk.vaverka@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 2.12.2010, a končí dne 5.1.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Výběr dodavatele Popisovací zařízení – laminovací stroj bude zahájen dne
6.1.2011 a ukončen 10.1.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

360621-48/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na
Výpočetní technika – Hardware, Workstation

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je maximálně 1 150 000,-- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Peterek Miloš
Telefon: 556 207 808
E-mail: milos.peterek@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 2.12.2010, a končí dne 5.1.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Výběr dodavatele Výpočetní technika – Hardware, Workstation bude zahá-
jen dne 6.1.2011 a ukončen 10.1.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

360620-48/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


